
 
Gabinete do Prefeito 

 
Publicado na Edição nº 2121, Seção Itarana/ES, pág. 162 do DOM/ES de 11/10/2022 

 
PORTARIA Nº 826/2022                                                   

                                                                
 

PRORROGA A PORTARIA Nº 790/2022                                                  
QUE NOMEIA WANESSA FERREIRA COAN 
COMO SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
TRANSPORTES, OBRAS E SERVIÇOS 
URBANOS 

              
 

O Prefeito do Município de Itarana, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições conferidas 
pelos artigos 84, inciso V e 114, II, “a” da Lei nº 676/2002 - Lei Orgânica do Município. 
 
CONSIDERANDO o processo administrativo n° 004254/2022. 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º. PRORROGAR por tempo indeterminado a Portaria nº 790/2022 que nomeia WANESSA 
FERREIRA COAN, para exercer o cargo em comissão de Secretária Municipal de Transportes, 
Obras e Serviços Urbanos. 
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Itarana/ES, 10 de outubro de 2022. 
 
 

 
 
 

OZEIAS BALDOTTO 
Prefeito do Município de Itarana em exercício 

 


